

ROZPOČET											
Stavba: Výměna oken a vchodových dveří, Praha 3 - Žižkov, Radhošťská 1623, č. parc. 1562											
Objekt: SO 01 Výměna oken a vchodových dveří											
Čás											
P.č.	Kód ceníku	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Montáž	Dodávka	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
			Celkový součet				5 617 851	7 476 936	13 094 787		123,182
		3	Svislé a kompletní konstrukce				40 358		40 358		7,814
1	011	345244R1	Přiteplení parapetu - izolační desky Multipor tl. 140 mm	m2	32,39	1 246,00	40 358		40 358	0,24124	7,814
		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				917 744	82 934	1 000 677		97,351
2	014	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	345,19	299,00	103 210		103 210	0,03358	11,591
3	014	612335001	opravení zednické stěrky kolem otvorů pruh š. 300 mm - začištění + keraštuk	m2	690,37	210,00	144 977		144 977	0,00300	2,071
4	014	612821055	chemické ošetření zdiva proti plísním	m2	1 753,51	18,10	31 739		31 739	0,04250	74,524
5	011	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	3 500,00	13,20	46 200		46 200	0,00012	0,420
6	011	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	3 000,00	29,20	87 600		87 600	0,00024	0,720
7	014	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	2 301,23	151,50	348 636		348 636	0,00150	3,452
8	011	621211001	Montáž zateplení vnějších podhledů z polystyrénových desek tl do 40 mm	m2	37,07	513,00	19 019		19 019	0,00828	0,307
9	MAT	283759420	deska fasádní polystyrénová EPS 100 F 1000 x 500 x 20 mm	m2	37,82	42,80		1 618	1 618	0,00046	0,017
10	011	622143004	Montáž omítkových samolepicích začišťovacích profilů (APU lišt)	m	1 489,29	22,90	34 105		34 105		
11	MAT	590514760	profil okenní s tkaninou APU lišta 9 mm	m	1 563,76	52,00		81 315	81 315	0,00004	0,063
12	011	622322142	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	211,79	228,00	48 288		48 288	0,01848	3,914
13	011	622611112	fasádní nátěr	m2	207,40	110,50	22 918		22 918	0,00042	0,087
14	011	623611102	Nátěr silikátový jednonásobný vnějších omítaných pilířů nebo sloupů bez penetrace ručně	m2	439,20	70,70	31 051		31 051	0,00042	0,184
		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				1 503 685		1 503 685		0,735
15	003	941111132	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m	m2	2 841,00	37,50	106 538		106 538		

P.č.	Kód ceníku	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Montáž	Dodávka	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
16	003	941111232	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	170 460,00	1,20	204 552		204 552		
17	003	941111832	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m	m2	2 841,00	27,50	78 128		78 128		
18	003	944411111	Montáž záchytné sítě třídy A	m2	910,00	10,00	9 100		9 100		
19	003	944411211	Příplatek k záchytné síti třídy A za první a ZKD den použití	m2	54 600,00	1,00	54 600		54 600		
20	003	944411811	Demontáž záchytné sítě typu A	m2	910,00	10,00	9 100		9 100		
21	003	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	3 500,00	11,00	38 500		38 500	0,00021	0,735
22	014	952902001	Úklid objektu v průběhu stavby	m2	3 500,00	1,92	6 720		6 720		
23	014	952902101	Celkový úklid stavby	m2	3 500,00	33,50	117 250		117 250		
24	014	952950001	Přesun nábytku před a po provedení prací	kpl	1,00	28 888,00	28 888		28 888		
25	014	955R	Přidělení klíčů - bezpečnostní profil	kus	520,00	45,00	23 400		23 400		
26	013	962081131	Bourání příček ze skleněných tvárnic tl do 100 mm	m2	8,60	1 600,00	13 757		13 757		
27	013	968062374	Vybourání dřevěných ráků oken zdvojených včetně křidel pl do 1 m2	m2	3,74	103,00	385		385		
28	013	968062375	Vybourání dřevěných ráků oken zdvojených včetně křidel pl do 2 m2	m2	94,03	103,00	9 685		9 685		
29	013	968062376	Vybourání dřevěných ráků oken zdvojených včetně křidel pl do 4 m2	m2	447,47	103,00	46 089		46 089		
30	013	968062377	Vybourání dřevěných ráků oken zdvojených včetně křidel pl přes 4 m2	m2	342,06	103,00	35 232		35 232		
31	013	968072354	Vybourání kovových ráků oken dvojitých včetně křidel pl do 1 m2	m2	12,74	103,00	1 312		1 312		
32	013	968072355	Vybourání kovových ráků oken dvojitých včetně křidel pl do 2 m2	m2	3,17	103,00	327		327		
33	013	968072357	Vybourání kovových ráků oken dvojitých včetně křidel pl přes 4 m2	m2	96,77	103,00	9 967		9 967		
34	013	978012001	opravení zednické stěrky kolem otvorů pruh š. 300 mm - odstranění odpadnuté(odlepující, odchlípnuté stěrky kolem oken,)	m2	690,37	69,10	47 704		47 705		
35	013	978013191	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 100 %	m2	2 098,70	76,90	161 390		161 390		
36	013	978036192	Otlučení vnějších omítek	m2	211,79	72,30	15 312		15 312		

P.č.	Kód ceníku	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Montáž	Dodávka	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
37	013	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	335,00	63,90	21 407		21 407		
38	013	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	183,44	1 389,00	254 798		254 798		
39	013	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	183,44	1 049,61	192 540		192 540		
40	013	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 650,96	10,30	17 005		17 005		
		99	Přesun hmot				90 545		90 545		
41	011	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	105,90	855,00	90 545		90 545		
		761	Konstrukce prosvětlovací				138 378		138 378		0,863
42	761	761611116	Okno zděné ze skleněných tvárnic	m2	8,60	15 481,00	133 106		133 106	0,10035	0,863
43	761	998761202	Přesun hmot procentní pro konstrukce sklobetonové v objektech v do 12 m	%	3,96	1 331,37	5 272		5 272		
		764	Konstrukce klempířské				236 595		236 595		0,532
44	764	764410850	Demontáž oplechování parapetu rš do 330 mm	m	511,20	25,90	13 240		13 240		
45	764	764510530	Oplechování parapetů TiZn rš 200 mm včetně rohů	m	511,20	430,00	219 816		219 816	0,00104	0,532
46	764	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	1,61	2 198,16	3 539		3 539		
		766	Konstrukce truhlářské				885 828	6 809 932	7 695 760		4,905
47	766	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	kus	105,00	120,00	12 600		12 600		
48	766	766441822	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky přes 30 cm	kus	125,00	120,00	15 000		15 000		
49	766	766621115	Montáž oken	m2	681,95	950,00	647 853		647 853	0,00026	0,177
50	MAT	6113R01	okno dřevěné špaletové 1930x1540 vč. rámu a kování O 1	kus	44,00	26 818,00		1 179 992	1 179 992		
51	MAT	6113R01s	okno dřevěné špaletové 1930x1540 vč. rámu a kování O 1s	kus	12,00	27 526,00		330 312	330 312		
52	MAT	6113R01a	okno dřevěné špaletové 1930x1340 vč. rámu a kování O 1a	kus	2,00	25 620,00		51 240	51 240		
53	MAT	6113R02	okno dřevěné špaletové 2335x1540 vč. rámu a kování O 2	kus	16,00	33 940,00		543 040	543 040		
54	MAT	6113R02s	okno dřevěné špaletové 2335x1540 vč. rámu a kování O 2s	kus	4,00	34 813,00		139 252	139 252		

P.č.	Kód ceníku	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Montáž	Dodávka	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
55	MAT	6113R03s	okno dřevěné špaletové 2335x1230 vč. rámu a kování O 3s	kus	2,00	31 360,00		62 720	62 720		
56	MAT	6113R03a	okno dřevěné špaletové 2335x1430 vč. rámu a kování O 3a	kus	1,00	31 360,00		31 360	31 360		
57	MAT	6113R04	okno dřevěné špaletové 1520x1120 vč. rámu a kování O 4	kus	16,00	16 521,00		264 336	264 336		
58	MAT	6113R04s	okno dřevěné špaletové 1520x1120 vč. rámu a kování O 4s	kus	4,00	16 944,00		67 776	67 776		
59	MAT	6113R05	okno dřevěné špaletové 2310x2850 vč. rámu a kování O 5	kus	16,00	54 931,00		878 896	878 896		
60	MAT	6113R05a	okno dřevěné špaletové 2310x2750 vč. rámu a kování O 5a	kus	16,00	54 640,00		874 240	874 240		
61	MAT	6113R06	okno dřevěné špaletové 2310x2070 vč. rámu a kování O 6	kus	1,00	35 176,00		35 176	35 176		
62	MAT	6113R07s	okno dřevěné špaletové 2310x2570 vč. rámu a kování O 7s	kus	1,00	45 668,00		45 668	45 668		
63	MAT	6113R07as	okno dřevěné špaletové 2310x2570 vč. rámu a kování O 7as	kus	1,00	33 533,00		33 533	33 533		
64	MAT	6113R08	okno dřevěné 1230x1750 vč. rámu a kování O 8	kus	15,00	10 825,00		162 375	162 375		
65	MAT	6113R09	okno dřevěné 1230x1750 vč. rámu a kování O 9	kus	14,00	10 466,00		146 524	146 524		
66	MAT	6113R09as	okno dřevěné 1620x1000 vč. rámu a kování O 9as	kus	4,00	10 466,00		41 864	41 864		
67	MAT	6113R09b	okno dřevěné 1620x1000 vč. rámu a kování O 9b	kus	1,00	10 490,00		10 490	10 490		
68	MAT	6113R10s	okno dřevěné 1230x1090 vč. rámu a kování O 10s	kus	2,00	6 862,00		13 724	13 724		
69	MAT	6113R10as	okno dřevěné 1230x1090 vč. rámu a kování O 10as	kus	2,00	6 862,00		13 724	13 724		
70	MAT	6113R11s	okno dřevěné 920x640 vč. rámu a kování O 11s	kus	4,00	8 224,00		32 896	32 896		
71	MAT	6113R45	okno dřevěné 1620x1100 vč. rámu a kování O 45	kus	15,00	10 466,00		156 990	156 990		
72	MAT	6113R45s	okno dřevěné 1620x1100 vč. rámu a kování O 45s	kus	5,00	10 951,00		54 755	54 755		
73	MAT	6113R46	okno dřevěné 1520x1120 vč. rámu a kování O 46	kus	15,00	15 412,00		231 180	231 180		
74	MAT	6113R46s	okno dřevěné 1520x1120 vč. rámu a kování O 46s	kus	4,00	9 856,00		39 424	39 424		
75	MAT	6113R46a	okno dřevěné 820x1120 vč. rámu a kování O 46a	kus	1,00	5 275,00		5 275	5 275		
76	MAT	6113R47	okno dřevěné 1080x1090 vč. rámu a kování O 47	kus	16,00	8 501,00		136 016	136 016		
77	MAT	6113R47s	okno dřevěné 1080x1090 vč. rámu a kování O 47s	kus	4,00	9 125,00		36 500	36 500		
78	MAT	6113R48	okno dřevěné 1160x1770 vč. rámu a kování O 48	kus	8,00	10 598,00		84 784	84 784		
79	MAT	6113R48a	okno dřevěné 1010x1770 vč. rámu a kování O 48a	kus	8,00	9 818,00		78 544	78 544		
80	MAT	6113R48bs	okno dřevěné 810x1670 vč. rámu a kování O 48bs	kus	4,00	9 254,00		37 016	37 016		
81	MAT	6113R49s	okno dřevěné 1230x1770 vč. rámu a kování O 49s	kus	4,00	11 295,00		45 180	45 180		
82	766	766621R	D+M výplně spojů vč. parotěsné zábrany	m	2 284,15	17,00	38 831		38 831	0,00026	0,594
83	766	766622R	D+M kotevní prvky, hmoždinky, dist. podložky, pomocný materiál	kus	277,00	21,00	5 817		5 817	0,00026	0,072
84	766	766642165	Montáž balkónových dveří	kus	16,00	2 500,00	40 000		40 000	0,00025	0,004
85	MAT	6113R50	dveře dřevěné balkonové 1270x2370 vč. rámu a kování O 50	kus	8,00	26 572,00		212 576	212 576		
86	MAT	6113R50a	dveře dřevěné balkonové 1420x2370 vč. rámu a kování O 50a	kus	8,00	27 998,00		223 984	223 984		

P.č.	Kód ceníku	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Montáž	Dodávka	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
87	766	766660012	Montáž dveřních křídel otvíravých 2křídlových š přes 1,45 m do ocelové zárubně	kus	3,00	2 500,00	7 500		7 500		
88	MAT	61174 R15	dveře dřevěné vchodové se zárubní, zámký, závěsy, kováním 1500x2270 D15	kus	3,00	46 377,00		139 131	139 131	0,04600	0,138
89	MAT	61174 R	samozavírače ke dveřím	kus	3,00	3 547,00		10 641	10 641	0,04600	0,138
90	766	766662811	Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových	kus	54,00	25,00	1 350		1 350		
91	766	766691915	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl přes 2 m2	kus	3,00	200,00	600		600		
92	766	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	4,00	240,00	960		960		
93	766	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus	101,00	390,00	39 390		39 390		
94	MAT	607941015	deska parapetní dřevěná 220 mm vč. nátěru	m	221,75	520,00		115 310	115 310	0,00300	0,665
95	MAT	607941210	koncovka PVC k parapetním deskám 600 mm	kus	210,00	29,00		6 090	6 090	0,00006	0,013
96	766	766694122	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky přes 30 cm délky do 1,6 m	kus	66,00	240,00	15 840		15 840		
97	766	766694123	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky přes 30 cm délky do 2,6 m	kus	59,00	390,00	23 010		23 010		
98	MAT	607941055	deska parapetní dřevěná 400 mm vč. nátěru	m	177,67	590,00		104 825	104 825	0,00700	1,244
99	MAT	607941210	koncovka PVC k parapetním deskám 600 mm	kus	250,00	29,00		7 250	7 250	0,00006	0,015
100	766	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky do 10 cm	kus	38,00	180,00	6 840		6 840		
101	MAT	611871560	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.82 cm š 10 cm	kus	33,00	175,00		5 775	5 775	0,00123	0,041
102	MAT	611871565	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.87 cm š 10 cm	kus	3,00	180,00		540	540	0,00123	0,004
103	MAT	611871765	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.102 cm š 10 cm	kus	2,00	192,00		384	384	0,00139	0,003
104	766	766695233	Montáž truhlářských prahů dveří 2křídlových šířky přes 10 cm	kus	16,00	220,00	3 520		3 520		
105	MAT	611872556	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm š. 20 cm	m	26,02	190,00		4 944	4 944	0,00223	0,058
106	766	76669R	Montáž akustických štěrbin	kus	116,00	165,00	19 140		19 140		
107	MAT	6111 R	akustická štěrbina - průtok vzduchu 22 m3/h	kus	116,00	980,00		113 680	113 680	0,01500	1,740
108	766	76689 R	dílenské výkresy - přesunuto do rekapitulace	kus							
109	766	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	1,10	6 889,00	7 578		7 578		
		767	Konstrukce zámečnické				1 217 203		1 217 203		
110	767	767691823	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří přes 2 m2	kus	3,00	200,00	600		600		

P.č.	Kód ceníku	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Montáž	Dodávka	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
111	767	7676R16	Oprava stávajícího kovového okna 975x580 , výplň drátosklo O16	kus	12,00	5 655,00	67 860		67 860		
112	767	7676R17	Oprava stávajícího kovového okna 1390x570, výplň drátosklo O17	kus	5,00	7 923,00	39 615		39 615		
113	767	7676R18	Oprava stávajícího kovového okna 1390x470, výplň drátosklo O17	kus	1,00	6 571,00	6 571		6 571		
114	767	7676R19	Oprava stávajícího kovového okna 1150x570, výplň drátosklo O19	kus	1,00	6 555,00	6 555		6 555		
115	767	7676R20	Oprava stávajícího kovového okna 1390x250, výplň drátosklo O20	kus	1,00	3 475,00	3 475		3 475		
116	767	7676R21	Oprava stávajícího kovového okna 1190x250, výplň drátosklo O21	kus	1,00	2 975,00	2 975		2 975		
117	767	7676R25	Repase stávajícího kovového okna 2830x560, výplň tepelněizolační dvojsklo O25	kus	1,00	15 848,00	15 848		15 848		
118	767	7676R26	Repase stávajícího kovového okna 2780x2400, výplň tepelněizolační dvojsklo O26	kus	1,00	66 720,00	66 720		66 720		
119	767	7676R27	Repase stávajícího kovového okna 2780x2200, výplň tepelněizolační dvojsklo O27	kus	1,00	61 160,00	61 160		61 160		
120	767	7676R28	Repase stávajícího kovového okna 2780x2200, výplň tepelněizolační dvojsklo O28	kus	1,00	61 160,00	61 160		61 160		
121	767	7676R29	Repase stávajícího kovového okna 2780x3000, výplň tepelněizolační dvojsklo O29	kus	1,00	83 400,00	83 400		83 400		
122	767	7676R30	Repase stávajícího kovového okna 2790x2330, výplň tepelněizolační dvojsklo O30	kus	1,00	65 007,00	65 007		65 007		
123	767	7676R31	Repase stávajícího kovového okna 2800x2350, výplň tepelněizolační dvojsklo O31	kus	1,00	65 007,00	65 007		65 007		
124	767	7676R32	Repase stávajícího kovového okna 2790x2190, výplň tepelněizolační dvojsklo O32	kus	1,00	61 101,00	61 101		61 101		
125	767	7676R33	Repase stávajícího kovového okna 2790x2170, výplň tepelněizolační dvojsklo O33	kus	1,00	60 543,00	60 543		60 543		
126	767	7676R34	Repase stávajícího kovového okna 2790x1920, výplň tepelněizolační dvojsklo O34	kus	1,00	53 568,00	53 568		53 568		
127	767	7676R35	Repase stávajícího kovového okna 975x3070, výplň tepelněizolační dvojsklo O35	kus	1,00	29 933,00	29 933		29 933		

P.č.	Kód ceníku	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Montáž	Dodávka	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
128	767	7676R36	Repase stávajícího kovového okna 1020x2930, výplň tepelněizolační dvojsklo O36	kus	1,00	29 886,00	29 886		29 886		
129	767	7676R37	Repase stávajícího kovového okna 850x2960, výplň tepelněizolační dvojsklo O37	kus	1,00	25 160,00	25 160		25 160		
130	767	7676R38	Repase stávajícího kovového okna 3070x2280, výplň tepelněizolační dvojsklo O38	kus	1,00	69 996,00	69 996		69 996		
131	767	7676R39	Repase stávajícího kovového okna 3250x2400, výplň tepelněizolační dvojsklo O39	kus	1,00	78 000,00	78 000		78 000		
132	767	7676R40	Repase stávajícího kovového okna 3250x2400, výplň tepelněizolační dvojsklo O40	kus	1,00	78 000,00	78 000		78 000		
133	767	7676R41	Repase stávajícího kovového okna 3250x2200, výplň tepelněizolační dvojsklo O41	kus	1,00	71 500,00	71 500		71 500		
134	767	7676R42	Repase stávajícího kovového okna 3250x2200, výplň tepelněizolační dvojsklo O42	kus	1,00	71 500,00	71 500		71 500		
135	767	767996801	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	3 324,00	12,00	39 888		39 888		
136	767	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	1,79	1 215,00	2 175		2 175		
		781	Dokončovací práce - obklady keramické				149 162	97 552	246 714		5,639
137	781	781473120	Montáž obkladů vnitřních keramických vč. lepidla	m2	335,00	310,00	103 850		103 850	0,00300	1,005
138	MAT	597610741	obkládačky keramické	m2	348,40	280,00		97 552	97 552	0,01290	4,494
139	781	781494511	Plastové profily ukončovací/rohové lepené flexibilním lepidlem	m	536,00	68,80	36 877		36 877	0,00026	0,139
140	781	998781203	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	%	3,54	2 382,79	8 435		8 435		
		783	Dokončovací práce - nátěry				33 535		33 535		0,093
141	783	783522213	Nátěry syntetické klempířských kcí barva	m2	163,58	205,00	33 535		33 535	0,00057	0,093
		784	Dokončovací práce - malby a tapety				178 691		178 691		4,802
142	784	784121003	Oškrabání malby v místnostech výšky do 5,00 m	m2	3 722,72	15,00	55 841		55 841	0,00100	3,723
143	784	784221103	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 5,00 m	m2	3 722,72	33,00	122 850		122 850	0,00029	1,080
		786	Dokončovací práce - čalounické úpravy				7 835	486 519	494 353		0,449

P.č.	Kód ceníku	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Montáž	Dodávka	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
144	786	786616201	Montáž látkových rolet	kus	157,00	20,00	3 140		3 140		
145	MAT	6112436R	roleta látková	m2	463,55	830,00		384 747	384 747	0,00043	0,199
146	786	786626111	Montáž lamelové žaluzie vnitřní nebo do oken dvojité dřevěných	m2	154,20	20,00	3 084		3 084		
147	MAT	611405R	žaluzie lamelová vnitřní	m2	154,20	660,00		101 772	101 772	0,00162	0,250
148	786	998786203	Přesun hmot procentní pro čalounické úpravy v objektech v do 24 m	%	0,33	4 881,00	1 611		1 611		
		999	Skládkovné				218 294		218 294		
149	013	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	183,44	1 190,00	218 294		218 294		